PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 011/2020-CJCI

Belém. 31 dejaneiro de 2020.

Processo n° 2019.7.006770-4

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito

Senhor (a) Juiz(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência cópia do
Processo n° 2019.7.006770-4, que concerne ao Ofício n° 2002/MMAL/DICOGE
5.1, ref. Processo n/ 2018/81973, o qual informa que em 16/12/2019 foi publicado
no DJE/SP o Provimento n° 56/2019, referente à atualização do Tomo II das
Normas de Serviço da Corregedoria-Geral da Justiça - Serviços Extrajudiciais de
Notas e de Registro do Estado de São Paulo, que entrou em vigor a partir de
06/01/2020, cujo teor pode ser consultado no link:

http://www.tjsp.jus.br/Corregedoría/Comimicados/NormasExtrajudiciais.

Atenciosamente,

Desembargaá^rMILTON ^fÜÊVSTO^ÍIE^ÍRITG NOBRE
Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício

Corregediiriii ilc Jiisliçii ilas Cumiin-íis ilii Interior

Trihumil de JuMiç,, do Emd» do Pará - Av. Almirame n'Sim9 - ,V«/« TA - N(Térreo) - lUürro: S.mza - Helém - Par» - CEP: 66613-7111 - TkL: .Í2HS-JSJS -
E-mail: ct'rregeilt>riiLinieríiir(alJ.pn.gov.hr